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Link do produktu: https://unitech.com.pl/filtr-powietrza-man-solaris-c258605-am-4467-p-1105.html

Opis produktu

Srednica zewnetrzna [mm]: 248
$rednica wewnetrzna [mm]: 150
Wysokos¢ [mm]: 415

KODY OE / ZAMIENNIKI

ALCO FILTER
ASAS
BALDWIN
CLEAN FILTERS
DONALDSON
DT Spare Parts
FAUN

FILMAR
FILTRON
FLEETGUARD
GUD FILTERS
HENGST FILTER
HITACHI
LAUTRETTE
LIEBHERR
MAHLE FILTER
MAN

MAN

MEYLE

MISFAT

PZL SEDZISZOW
SogefiPro
SULLAIR

TRP

TRP

FILTR POWIETRZA
MAN,SOLARIS : C25860/5
, AM 446/7

Cena brutto 341,00 zt

Cena netto 277,24 zt

Dostepnos¢ Na wyczerpaniu zapasow
Numer katalogowy C25860/5 , AM 446/7

Producent MANN-FILTER

5248

HF 5117
RS5537

MA 1451
P784198
3.18519
9970-7008877
RA6161

AM 446/7
AF25876

ADG 1751R
E594L
59004040

FA 3619
10301827

LX 3117
81.08304-0101
81.08304-0103
12-34 321 0019
R1082
WA201120
FLI9039
68562430
1517397
1534926
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